BASILEÆ,
EX OFFICINA EPISCOPIANA,
per Eusebium Episcopium & Nicolai Fr.
hæredes. Anno Salutis humanæ
M. D. LXXII. Mense
Septembri.

ANNALES CONSTANTINI MANASSIS:

N V N C primùm in lucem prolati,
& de Græcis Latini facti,

per

IO. LEVVENCLAIVM.

EX IO. SAMBVCI V. C.
bibliotheca.

Accessit INDEX Rerum & uerborum locupletiss.

L B
DE
A. 1770

Cum Cæs. Maieft. priuilegio ad annos X.
B A S I L E A E,
EX OFFICINA EPISCOPIANA.
M. D. LXXIII.

Ayuntamiento de Madrid

AYUNTAMIENTO DE MADRID
SECRETARÍA GENERAL
CALLE DE ALFONSO XII, 1
28014 MADRID
TELÉFONO 520.000

SECRETARÍA GENERAL
CALLE DE ALFONSO XII, 1
28014 MADRID
TELÉFONO 520.000

IO. LEVVENCLAII

AD ILLVSTREM
ET GENEROSVM COMITEM

*Arnoldum, Benthemium, Teceleburgicum, &
Stenfurtensem, Redæ ac Vvenelichauæ
dominum, in annales Constan-
tini Manassis,*

P R A E F A T I O.

V E M ante menses aliquot, domine, quū publice Glycanis annalibus adiuncturū me pollicebar, tum peculiari-ter honori famæq; tuæ nuncupaturum: cum nunc tandem, ut promisso meo satisfiat, in lucem extrudo: Constantinum inquam Manassem, qui hæctenus in tenebris bibliothecarū delituit, nec inuenire quemquam potuit, cuius opera iucundæ lucis usuram reciperet, ac libere per hominum ora uolaret. Erit fortasse non nemo, qui tot iam scriptores annalium Græcos, ex eorum numero, qui posterioribus sæculis uixere, publicatos dicet, Zonaras, Nicephoros, Nicetas, Cedrenos, Scylitzas,

I N M A N A S S E M

Laonicos, Gregoras, ceteros, ut de pluribus laborare non debeamus: sed ego uel unam ob causam dignum Manassem iudicavi, qui post alios indicatos modo, & ipse cum studiosis litterarum & historiarum hominibus communicatur. Nam quod alijs est in more pollice ri prima fronte librorum, tradituros se uia quadam, rationeque compendiaria, seriem historiarum integram: id equidem uere dicere possum, à nemine Græcorum esse præstitum, quorum quidem ad nos monumenta peruenerint, si solum hunc Constantinum excipias. Nihil enim hoc eius commentariolo reperiri breuius possit, quo pagellis sane quam paucis uniuersa rerum ab orbe condito maximis in imperijs gestarum series succincte admodum est cōpræhensa. Sunt autē omnia Græce perscripta uersibus, quos de more politicos siue ciuiles uocant, nō ijs illigatos legibus, quibus prisci poetæ sunt usi: quæ me causa perpulit, ut adfentiente Sambuco, v. c. qui exemplaria duo suppeditauit, oratione soluta & perspicua nostrum hunc auctorem annalium interpreterer: præsertim quum id carminum genus Latinis in litteris

P R A E F A T I O .